АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2016г.  №130
306020, Курская область, пос. Золотухино
О признании утратившими силу
постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области  Администрация Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Золотухинского района Курской области:
- от 16.12.2010г. N 1102 «Об   определении   порядка составления и утверждения  плана  финансово-хозяйственной   деятельности  подведомственных  муниципальных  учреждений  Золотухинского района Курской области»;
- от 22.04.2013г.№265 «Об утверждении Положения об отделе по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Золотухинского района Курской области»;
- от 30.03.2016г.№126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, имеющих
право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Т.А.Кузнецову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                                 В.Н.Кожухов